пер. Новый д. 4,с . Совхозное,  Красноперекопский р-н., Республика Крым , 296022 ,

тел. +7(36565) 21930, е-mail: sovhoznoe@krpero.rk.gov.ru

             Распоряжение

от «30 » декабря  2018  г.                                                        №   37

                                                                  с. Совхозное

Об утверждении графика приѐма граждан

по личным вопросам в администрацию

Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

 В целях реализации гражданами права на обрашение в органы местного

самоуправления, предусмотренного ст.13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации », а также

совершенствования и упорядочения работы по организации личного приѐма граждан в

администрации  Совхозненского сельского поселения  Красноперекопского района

Республики Крым, руководствуясь Конституцией  Российской Федерации, Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Совхозненского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым:

1. Утвердить график приѐма граждан по личным вопросам в администрацию Совхозненского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым (приложение).

2. Назначить Ковтуна В.А.- председателя Совхозненского сельского совета-главу

администрации Совхозненского сельского поселения –ответственным по работе с

обращениями граждан.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Совхозненского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым.

АДМІНІСТРАЦІЯ

СОВХОЗНЕНСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО

РАЙОНА         РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

КРАСНОПЕРЕКОПСК БОЛЮГИ

СОВХОЗНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

mailto:sovhoznoe@krpero.rk.gov.ru

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совхозненского сельского совета-

глава администрации Совхозненского

сельского поселения                                      В.А.Ковтун